№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 CUB-850N LCD Powercom 7 шт. 3 416,40 23 914,80
2 RPT-600A IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3 IEC 1 шт. 1 918,80 1 918,80

Разом: 25 833,60
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 25 833,60

Всього найменувань 2, на суму 25 833,60 UAH
Двадцять п'ять тисяч вісімсот тридцять три гривні 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю